PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA

Estado de São Paulo

1

COMUNICADO Nº 12
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

43º CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2024 – REPUBLICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificação dos candidatos
Autodeclarados Negros, bem como o resultado da apreciação dos Recursos interpostos por ocasião da
divulgação do Resultado Provisório do Procedimento de Heteroidentificação, referentes ao Concurso Público –
Edital nº 02/2024 – Republicado.

INFORMA que não houve interposição de Recurso contra o Resultado Provisório do Procedimento de
Heteroidentificação.

O Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificação dos candidatos Autodeclarados Negros, do Concurso
Público – Edital nº 02/2024 – Republicado, está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA/SP (https://portal.diadema.sp.gov.br/),
bem como no Diário Oficial Eletrônico de Diadema/SP (http://diariooficial.diadema.sp.gov.br/) e neste Comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 02/2024 – Republicado, do Concurso
Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Diadema/SP, 10 de junho de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA/SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
https://portal.diadema.sp.gov.br/
http://diariooficial.diadema.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA/SP

Concurso Público – 02/2024 – Republicado

RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

2

CARGO 360 - PROCURADOR
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0535001270 LUCIANA BARBOSA REIS 412.***.***-** 162,50 1

 0535000200 ANTONIO AILSON SILVA E SILVA 025.***.***-** 162,50 2

 0535000530 EDEMICIO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 381.***.***-** 156,00 3

 0535001900 ROMEU FONTES DE SOUSA 172.***.***-** 155,00 4

 0535001434 MARIANA MATTOS GONÇALVES PINTO 135.***.***-** 144,50 5

 0535000459 DANILLO RODRIGUES DA CRUZ 384.***.***-** 142,50 6

 0535000810 GILMAR SANTANA DOS SANTOS 381.***.***-** 142,50 7

 0535001291 LUIS ARAUJO VIEIRA 442.***.***-** 130,00 8

REALIZAÇÃO: